
Comune di Ugento
Provincia di Lecce

COPIA DI DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA COMUNALE

N°.  216  DEL 04/11/2022

Oggetto : MODIFICA DEL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2022/2024 E
DELL’ELENCO ANNUALE 2022 APPROVATO CON DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 29
DEL 31/05/2022.

L’anno 2022 il giorno 4 del mese di NOVEMBRE alle ore 14:30, si è riunita la Giunta Comunale, 
nelle persone dei sigg.

Presente Assente
1 Chiga Salvatore Sindaco Sì

2 Massimo Lecci Vice Sindaco Sì

3 Congedi Anna Chiara Assessore Sì

4 Meli Alessio Assessore Sì

5 Ozza Vincenzo Assessore Sì

6 Venneri Daniela Assessore Sì

Assume la Presidenza IL SINDACO CHIGA Salvatore
Partecipa Segretario Generale Dott.ssa Zanelia LANDOLFO

Pareri ai sensi dell’Art.49 - D.Lgs. 18/08/2000, N°267

REGOLARITA’ TECNICA attestante la 
regolarità e la correttezza dell'azione 
amministrativa
Favorevole

REGOLARITA’ CONTABILE
Favorevole, rappresentando la necessità di rendere ancor più
parsimoniosa la gestione della spesa, limitando l’utilizzo
dell’Avanzo di amministrazione “libero” alle ipotesi strettamente
necessarie ai fini del mantenimento dei fondamentali equilibri
Bilancio 2023-2025, avuto riguardo alla cospicua applicazione già
realizzata nell’ambito del Bilancio 2022-2024 ed alle incertezze,
incombenti sugli equilibri prospettici, rivenienti dalla crisi
economica post-pandemica, acuita dal conflitto in Ucraina, che
generano l`aumento esponenziale delle spese per le forniture
energetiche e di quelle, connesse alle precedenti, dei materiali. 

Addì,  02/11/2022

Delibera di G.C. N° 216 del 04/11/2022 (C.l. n. 227 del 12/10/2022)  - Pag 1 di 8



Addì, 02/11/2022

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Dott. Giovanni BOCCO

( FIRMA DIGITALE )

Il Responsabile del Settore
f.to Ing. Alessandro ROMANO

( FIRMA DIGITALE )

Delibera di G.C. N° 216 del 04/11/2022 (C.l. n. 227 del 12/10/2022)  - Pag 2 di 8



PREMESSO CHE 
- ai sensi dell'art. 3  co. IV del D.lgvo n. 267 del 18 agosto 2000-Testo Unico Enti Locali: [...]  I comuni e le province hanno  
autonomia  statutaria,  normativa, organizzativa  e amministrativa,  nonchè autonomia  impositiva  e finanziaria nell'ambito dei propri  
statuti  e  regolamenti  e  delle leggi di coordinamento della finanza pubblica [...];

- l'art. 7 del D.lgvo n. 267 del 18 agosto 2000-Testo Unico Enti Locali, nel disciplinare la potestà regolamentare degli Enti 
locali prevede che: Nel rispetto dei principi fissati dalla legge e dello statuto, il comune e la provincia adottano regolamenti nelle materie di  
propria competenza ed in particolare per l'organizzazione e il funzionamento delle istituzioni e degli organismi di partecipazione, per il  
funzionamento degli organi e degli uffici e per l'esercizio delle funzioni

-secondo quanto disposto dall'art. 42 co. 2 lett. a del   D.lgvo n. 267 del 18 agosto 2000-Testo Unico Enti Locali, [...]  Il  
consiglio  ha  competenza  limitatamente  ai  seguenti  atti fondamentali: statuti dell'ente e  delle  aziende  speciali,  regolamenti  salva  
l'ipotesi di cui all'articolo 48, comma  3,  criteri  generali  in materia di ordinamento degli uffici e dei servizi [...] 

VISTA la circolare del Ministero dell'Interno n. 33/2022, che ha rilevato come gli “Enti locali possano, nell'ambito della  
propria potestà regolamentare, disciplinare lo svolgimento delle proprie riunioni in videoconferenza o in modalità mista, nel rispetto della  
legge, dello Statuto e dei criteri di trasparenza e tracciabilità, identificabilità con certezza dei partecipanti, sicurezza e protezione dei dati  
personali, nonché adeguata pubblicità delle sedute e regolare svolgimento delle stesse: criteri anche richiamati nell'art.73 del D.L. n.18/2020  
succitato, come condizioni per il ricorso alle modalità non in presenza, che si ritiene valgano anche al di là del periodo emergenziale. A tal  
fine si ritiene necessaria l'adozione di un apposito regolamento, ai sensi e per gli effetti dell'art. 7 del TUEL succitato (che tenga conto anche  
delle peculiarità dei diversi organi degli Enti locali), in quanto la possibilità di utilizzare la modalità di riunione in videoconferenza, in  
assenza di una specifica disciplina regolamentare, che ne preveda e disciplini l'impiego anche in via ordinaria, era consentita e giustificata solo  
dalla disciplina normativa emergenziale, ora non più in vigore”

RAMMENTATO CHE con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 19.05.2022 è stato adottato il Regolamento  
per lo svolgimento delle sedute degli organi collegiali comunali in modalità telematica e in videoconferenza

RITENUTO possibile lo svolgimento della presente seduta di Giunta Comunale mediante collegamento da remoto, in 
modalità telematica e in videoconferenza

RILEVATO CHE
 Sindaco/Presidente-  Salvatore  Chiga:  risulta  collegato  da  remoto  a  mezzo  videocamera  e  dispositivo 

informatico;

 Segretario  Generale  –  Dott.ssa  Zanelia  Landolfo:  risulta  collegato  da  remoto  a  mezzo  videocamera  e  
dispositivo informatico;

 Assessore Lecci Massimo: risulta collegato da remoto a mezzo videocamera e dispositivo informatico;

 Assessore Congedi Anna Chiara: risulta collegato da remoto a mezzo videocamera e dispositivo informatico;

 Assessore Meli Alessio: risulta collegato da remoto a mezzo videocamera e dispositivo informatico;

 Assessore Ozza Vincenzo: risulta collegato da remoto a mezzo videocamera e dispositivo informatico;

 Assessore Daniela Venneri: risulta collegato da remoto a mezzo videocamera e dispositivo informatico;

ACCERTATO che tutti i componenti presenti hanno dichiarato espressamente che il collegamento internet assicura 
una qualità sufficiente per comprendere gli interventi del relatore e degli altri partecipanti alla seduta, si procede al suo 
regolare svolgimento.

PREMESSO che  con  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  29  del  31.05.2022  è  stato  approvato  il  Programma 
Triennale 2022/2024 e dell’Elenco annuale 2022 dei lavori pubblici di competenza di questo Ente , redatto sulla 
base  delle  schede  richieste  dal  Decreto  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti  16  gennaio  2018,  n.  14, 
costituito dalle seguenti schede:

• Scheda A: Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma;
• Scheda B: Elenco delle opere incompiute;
• Scheda C: Elenco degli immobili disponibili;
• Scheda D: Programma triennale delle OO.PP. 2022/2024 - elenco degli interventi;

Delibera di G.C. N° 216 del 04/11/2022 (C.l. n. 227 del 12/10/2022)  - Pag 3 di 8



• Scheda E: Programma triennale delle OO.PP. 2022/2024 - interventi ricompresi nell’elenco annuale;
• Scheda F: Programma triennale delle OO.PP. 2022/2024 - elenco interventi presenti nell’elenco annuale del precedente programma  

triennale e non riproposti e non avviati;
integrato dall'ulteriore scheda, ad uso interno, delle opere di importo inferiore a 100.000,00 euro;

CONSIDERATA l’esigenza di apportare alcune modifiche al suddetto Programma Triennale delle Opere Pubbliche 
2022-2024 ed all’elenco annuale 2022;

VISTE le schede, elaborate sulla piattaforma istituzionale del Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibile, 
modificate costituenti il  programma triennale delle opere pubbliche 2022-2024 e l’elenco annuale 2022, redatte dal  
Responsabile del Settore Lavori Pubblici a cui è affidata la predisposizione e le modifiche dello stesso sulla base delle  
proposte e delle necessità note alla data odierna, che allegate alla presente ne formano parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che le stesse schede sono state predisposte tenendo conto delle disposizioni legislative a riguardo, degli 
indirizzi programmatici di questa amministrazione, forniti con riferimento anche alle opere in corso di realizzazione nel 
vigente Programma Triennale 2022/2024;

VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016 “Nuovo Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

VISTE le norme sull'ordinamento degli enti locali relative alla competenza degli organi;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa 
(ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267) espresso dal Responsabile del Servizio interessato sulla proposta della 
presente deliberazione;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile (ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267) espresso dal 
Responsabile del Servizio Economico Finanziario sulla proposta della presente deliberazione;

AD UNANIMITÀ di voti favorevoli espressi nei modi di Legge;

DELIBERA

DI PRENDERE ATTO, per tutto quanto riportato in narrativa, della necessità di procedere ad una variazione al 
programma triennale 2022-2024 e all’elenco annuale 2022 delle opere pubbliche di questo Ente, adottato con delibera di  
Giunta  Comunale  n.  22  dello  01.02.2022,  approvato con Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  29  del  31.05.2022 e 
modificato con Delibera di Giunta Comunale n. 180 del 06.09.2022;
DI  PROPORRE al  Consiglio  Comunale  la  seguente  variazione  al  programma  triennale  2022-2024  delle  opere 
pubbliche di questo Ente, così come riportato nelle nuove schede A, B, C, D, E ed F, elaborate sulla piattaforma del  
Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibile,  costituenti il programma triennale dei lavori pubblici per il 
triennio 2022-2024, dell’elenco annuale dei lavori 2022 e del Piano delle Opere minori a € 100.000,00 che si allegano alla  
presente delibera per farne parte integrante, con le modifiche che si esplicitano nel modo seguente:

1)variata  l’opera “Completamento della  rete pluviale  esistente  in Gemini,  zona Fontana”,  prevista  per  € 
729.219,59  finanziata  con  fondi  Ministeriali  che  passa  ad  essere  finanziata  per  l’intero  importo  mediante 
Avanzo di amministrazione libero riveniente dal Rendiconto 2021 e applicato al bilancio 2022 e, tramite il FPV,  
imputato sull’esercizio 2023;

2)variata  l’opera  “Riqualificazione ed adeguamento dell’impianto sportivo comunale  di  Via Taurisano”, 
prevista per € 750.000,00, di cui € 700.000,00 finanziata con fondi Ministeriali ed € 50.000,00 finanziato con 
fondi di bilancio comunale mediante oneri di urbanizzazione che passa ad un costo totale dell’intervento pari  
ad  €  840.000,00  finanziato  interamente  con fondi  ministeriali  di  cui  €  55.000,00  nell’annualità  2023  ed  € 
785.000,00 nell’annualità 2024;

3)variata l’opera “Recupero funzionale e adeguamento alle norme di sicurezza ed igienico sanitarie del  

Delibera di G.C. N° 216 del 04/11/2022 (C.l. n. 227 del 12/10/2022)  - Pag 4 di 8



campo sportivo comunale sito in Torre San Giovanni, località Fontanelle e realizzazone ex-novo di un  
punto sport da ubicare sempre in località Fontanelle.”, prevista per € 170.000,00,  di cui  € 100.000,00 
finanziata con contributo regionale (E. ex cap. 1020.7 e U. ex cap. 2260.6) ed € 70.000,00 con fondi propri di  
bilancio, come di seguito dettagliato:

€ 100.000,00 finanziata con contributo regionale nell’annualità 2023;

€ 13.200,00 finanziata con oneri di urbanizzazione (ex cap. 2260.10) nell’annualità 2022;

€ 55.370,00 finanziata mediante avanzo di amministrazione vincolato applicato al bilancio 2022 e, mediante 
il FPV, da imputare sull’esercizio 2023 (ex cap. 2261.4);

1.430,00  da  finanziare  con  fondi  di  bilancio  mediante  l’utilizzo  dell’avanzo  di  amministrazione  libero 
riveniente dal Rendiconto 2021 applicato al bilancio 2022 e, mediante il FPV, da imputare sull’esercizio  
2023 (ex cap. 2260.4);

4)variata  l’opera  “MESSA  IN  SICUREZZA,  RISTRUTTURAZIONE  E  RIQUALIFICAZIONE  
DELL'ASILO NIDO DI VIA CORFU’ DI UGENTO”, che passa da un costo complessivo di € 530.000,00 
ad un costo totale di intervento pari ad € 1.610.000,00 da finanziare con fondi del Ministero della Pubblica  
istruzione nell’ambito del PNRR, di cui € 90.000,00 nell’annualità 2022 ed € 1.520.000,00 nell’annualità 2023; 

5)variata l’opera “Parco Navigabile di Ugento”, prevista per un importo di € 1.300.000,00  nell’annualità 2022 (E. 
ex Cap. 1021.18 – U. ex Cap. 2450.39), che sarà prevista per € 100.000,00 nell’annualità 2022 ed € 1.200.000,00 
nell’annualità 2023;

6)variata l’opera “INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE A SERVIZIO  
DEI  PESCATORI  DEL  PORTO  DI  TORRE  SAN  GIOVANNI”,  prevista  per  un  importo  di  € 
450.886,74  nell’annualità 2022 (E. ex Cap. 1021.21 – U. ex Cap. 2280.20), che sarà prevista per € 50.512,12  
nell’annualità 2022 ed € 400.374,62 nell’annualità 2023;

7)variata  l’opera  “Progetto  di  Restauro,  Recupero  funzionale  e  Consolidamento  della  Chiesa  di  Santa  
Potenza”,  che passa da un costo complessivo di € 495.825,11 ad un costo totale di € 630.000,00, di cui €  
250.000,00 nell'annualità 2023 ed € 380.000,00 nell’annualità 2024, da finanziare nell’ambito del PNRR, Missione n.  
5 “Inclusione e Coesione” del Piano nazionale ripresa e resilienza (PNRR), Componente 3: “Interventi speciali per la coesione  
territoriale” – Investimento 1: “Strategia nazionale per le aree interne - Linea di intervento 1.1.1 “Potenziamento dei servizi e  
delle infrastrutture sociali di comunità” finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU; 

8)inserita la nuova opera “Completamento della residenza sanitaria assistenziale “Dott. Francesco MAZZEO”  
di Ugento”, previsto per € 1.000.000,00, di cui € 800.000,00 nell'annualità 2023 ed € 200.000,00 nell’annualità 
2024,  da finanziare nell’ambito del PNRR, Missione n. 5 “Inclusione e Coesione” del Piano nazionale ripresa e resilienza  
(PNRR), Componente 3: “Interventi speciali per la coesione territoriale”  – Investimento 1: “Strategia nazionale per le aree  
interne - Linea di intervento 1.1.1 “Potenziamento dei servizi e delle infrastrutture sociali di comunità” finanziato dall’Unione  
europea – NextGenerationEU;

9)inserita  la  nuova  opera  “Messa  a  norma,  riqualificazione  e  rifunzionalizzazione  dell'impianto  sportivo  
ubicato  sulla  S.P.  72  Ugento – Casarano in Ugento”,  previsto per  € 370.000,00,  di  cui  €  100.000,00 
nell'annualità 2023 ed € 270.000,00 nell’annualità 2024, da finanziare nell’ambito del PNRR, Missione n. 5 “Inclusione  
e Coesione” del Piano nazionale ripresa e resilienza (PNRR), Componente 3: “Interventi speciali per la coesione territoriale” –  
Investimento  1:  “Strategia  nazionale  per  le  aree  interne  -  Linea  di  intervento  1.1.1  “Potenziamento  dei  servizi  e  delle  
infrastrutture sociali di comunità” finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU;

10)inserita la nuova opera “Lavori di rigenerazione urbana di alcune aree del centro storico di Ugento e della  

Delibera di G.C. N° 216 del 04/11/2022 (C.l. n. 227 del 12/10/2022)  - Pag 5 di 8



frazione di Gemini attraverso il  recupero della viabilità e delle piazze”,  previsto per € 1.670.000,00 
nell’annualità 2024, da finanziare con fondi del Ministero dell'Interno - Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali;

11)inserita la nuova opera “L.R. n. 13/2001. Interventi di ripristino di opere pubbliche o di pubblico interesse  
danneggiate dalla calamità naturale del 12 e 13 novembre 2019.”, previsto per € 131.000,00 nella corrente 
annualità 2022, finanziati con fondi Regionali, Determina Regionale n. 379 del 16.06.2022; 

12)inserita la nuova opera “Completamento dei lavori di riqualificazione energetica della sede municipale di  
Piazza Adolfo Colosso”,  previsto per € 290.000,00 nell’annualità 2023, da finanziare con fondi di bilancio 
mediante l’utilizzo dell’avanzo di amministrazione libero riveniente dal Rendiconto 2021 applicato al bilancio 
2022 e, mediante il FPV, da imputare sull’esercizio 2023;

13)inserita  la  nuova  opera  “Completamento dei  lavori  di  riqualificazione  energetica  della  scuola  materna  
“Agazzi” di Ugento.”,  previsto per € 110.000,00 nella corrente annualità 2022, da finanziare con fondi di 
bilancio mediante l’utilizzo dell’avanzo di amministrazione libero riveniente dal Rendiconto 2021 applicato al 
bilancio 2022;

14)inserita la nuova opera  “Completamento dei lavori di riqualificazione energetica della scuola materna e  
media di Via Monteverde”, previsto per € 190.000,00 nell’annualità 2023, da finanziare con fondi di bilancio 
mediante l’utilizzo dell’avanzo di amministrazione libero riveniente dal Rendiconto 2021 applicato al bilancio 
2022 e, mediante il FPV, imputato sull’esercizio 2023, di cui € 66.500,00 per i lavori da eseguire sulla suola 
materna ed € 123.500,00 per i lavori da eseguire sulla scuola media;

15)inserita  la  nuova  opera  “Realizzazione  di  un  Centro  Comunale  di  raccolta  di  rifiuti  differenziati  nel  
Comune di Ugento - Località Lido Marini”,  previsto per € 380.000,00 di cui € 45.000,00 nella corrente 
annualità 2022 ed € 335.000,00 nell’annualità 2023, da finanziare con fondi regionali;

DI DARE ATTO che con riferimento al Programma Triennale 2022/2024 e dell’Elenco annuale 2022 dei  lavori  
pubblici:

 contiene opere di valore superiore a 100mila euro del valore stimato ai sensi dell'art. 35 (appalti) o dell’art.167 
(concessioni) del codice;

 lo stesso è redatto in coerenza con i documenti pluriennali di pianificazione o di programmazione in corso di  
formazione, di cui al decreto legislativo 29 dicembre 2011, n. 228 e al decreto legislativo 23 giugno 2011, n.  
118;

 per le opere in esso riportate è stato acquisito, da parte del Settore proponente,  il  livello di progettazione  
minimo di cui all’articolo 3, comma 9 del DM 14/2018.

DI DARE ATTO, altresì, che con riferimento all’Elenco annuale 2022 dei lavori pubblici:
I. lo stesso è redatto secondo il principio di coerenza con le previsione di bilancio di previsione 2022/2024, in 

corso di formazione, in ordine agli stanziamenti di entrata posti a copertura finanziaria degli interventi di spesa  
inseriti nel predetto Elenco annuale;

II. le opere in esso contenute riportano la puntuale definizione del quadro economico, l'individuazione di risorse 
finanziarie che possiedano il requisito dell'attendibilità e veridicità, nonché, per le opere finanziate da terzi, 
risulta adottato il relativo provvedimento di concessione del finanziamento; 

III. per i lavori di importo superiore a 1.000.000,00 di euro, inseriti nel predetto elenco annuale, è stato approvato 
preventivamente il  progetto di fattibilità  tecnica ed economica, ai sensi del comma 3, dell'art.  21 (secondo 
periodo), del D.Lgs. 50/2016, e, in caso di lavori finanziati da altre pubbliche amministrazioni, in coerenza con 
i bilanci delle stesse pubbliche amministrazioni finanziatrici;

IV. i predetti lavori risultano conformi agli strumenti urbanistici vigenti; 
V. che le  schede di  cui  agli  allegati  B),  C)  e  F)  risultano non valorizzate/compilate  a  motivo dell'assenza  di  

fattispecie cui le stesse si riferiscono;
VI. le condizioni di affidamento degli investimenti da realizzarsi con capitali privati nell'esercizio 2022 saranno tali  

Delibera di G.C. N° 216 del 04/11/2022 (C.l. n. 227 del 12/10/2022)  - Pag 6 di 8



per cui il contratto sarà fuori bilancio per il Comune di Ugento poiché tutti gli investimenti previsti nei relativi  
progetti  non avranno alcun impatto con la  programmazione finanziaria  e  con i  vigenti  vincoli  di  finanza  
pubblica, in quanto la matrice dei rischi risulterà a totale carico degli affidatari (rischio di costruzione+rischio di  
domanda o affidabilità).

DI CONFERMARE che:

 il presente atto risulta prodromico alla conseguente e corrispondente variazione al DUP 2022-2024 e al bilancio 
di previsione 2022-2024, in assenza della quale lo stesso atto risulta privo di efficacia;

 con la  variazione di  cui  al  punto  precedente  le  allegate  nuove schede A,  B,  C,  D,  E ed F,  costituenti  il  
programma triennale dei lavori pubblici per il triennio 2022-2024 e l’elenco annuale 2022 delle opere pubbliche  
di  questo  Ente,  così  variate  con  il  presente  atto,  costituiranno  parte  integrante  del  documento  unico  di 
programmazione (DUP) 2022/2024.

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n. 267.

Delibera di G.C. N° 216 del 04/11/2022 (C.l. n. 227 del 12/10/2022)  - Pag 7 di 8



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO
f.to CHIGA Salvatore

Segretario Generale
f.to Dott.ssa Zanelia LANDOLFO

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti d'ufficio;

Visto lo statuto Comunale, 

ATTESTA

Che la presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna, per rimanervi per 15 giorni naturali e consecutivi, 

sul sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009 

n. 69).

Ugento, lì ____04/11/2022____ 

IL MESSO COMUNALE
f.to Giovanni CONGEDI

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. 
n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è rinvenibile per il 
periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Ugento.

ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva perchè:

[X]  Dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134.4-D.Lgs. n. 267/2000)

[ ] Decorsi gg.10 dall'inizio della pubblicazione (Art. 134 c.3 – D.Lgs. 18/08/2000, N°267 )

Ugento,  li ____04/11/2022____ IL SEGRETARIO GENERALE
f.toDott.ssa Zanelia LANDOLFO

COPIA CONFORME

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Segretario Generale
(Dott.ssa Zanelia LANDOLFO)

Delibera di G.C. N° 216 del 04/11/2022 (C.l. n. 227 del 12/10/2022)  - Pag 8 di 8


	Favorevole
	RELATA DI PUBBLICAZIONE
	ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE

